CIRCUITO DO OURO - ETAPA JOAO GOTE

Relatério Faixa Etaria - 7,6 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos
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Nome

LUCAS OLIVEIRA

DIEGO JOSE BASTOS

ANTONIO CARLOS

RAMON DOMINGOS FERREIRA

CHARLES SILVA GOMES
GUSTAVO BIANCH SILVA
BRUNO ROCHA CAMPOS

FLAVIANO CESAR LOPES

LIVIO MARCELO ALVES SANTOS

CARLOS ANDRE DA SILVA

NELSON SHIGUEO HONDO

JOSE GILBERTO
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Equipe

GUERREIROS DA
MONTANHA

BARRA LONGA
STUDIO BY LILIAN

GUERREIROS DA
MONTANHA

CLINICA HONDO

GUERREIROS DA
MONTANHA

Pagina;

Tempo

00:39:46

00:41:15
00:44:51
00:44:51
00:49:42
00:58:35

17:39:11

00:55:04

00:54:28

00:49:36

00:55:09

00:40:22



